Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69 , +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
Нагревательные кожухи для баков ELBH идеально подходят для использования там, где тре-
буется нагрев или поддержание температуры среды в стандартных 200 л баках. Подогрев
жидкости уменьшает ее вязкость, что ускоряет ее перекачивание и процесс заправки. Также
предотвращает кристаллизацию и выпадение хлопьевидного осадка. Кроме того, твердые
вещества могут переводиться в жидкое состояние.
Благодаря своей конструкции нагревательные кожухи для баков обеспечивают равномерное
распределение тепла, гарантируя высокую гибкость использования. Встроенный регулятор
упрощает работу. Крепление с пружиной и крюком обеспечивает простой монтаж и демон-
таж кожуха.
Преимущества
• Гибкость при использование
• Встроенный регулятор
• Повышение скорости перекачивания и за-
правки
• Предотвращение кристаллизации и выпа-
дения осадка
• Физический контакт с баком
• Компактный размер упаковки
Применение
• Продукты питания
• Клей
• Жиры
• Масло
• Химические вещества
• Лаки
Характеристики
Материал силиконовый каучук, усиленное оптоволокно
Крепление крюки из нержавеющей стали с пружинами
Силовой кабель 2 м, без штекера
Класс защиты IP IP 40
Термостат в комплекте
Защитный провод включен
также доступно для 110 В.
ELBH НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ КОЖУХ
ДЛЯ БАКОВ ВЫСОКОЙ ГИБКОСТИ
Тип Размеры  (мм) Мощность  (Вт) Напряжение (B) * Размер бака  (л) Диапазон
температуры
Макс.  рабочая
температура Артикул
ELBH-300 125x800 300 230 25 0 - 120 °С 180 °С 0721103
ELBH-500 125x940 500 230 50 0 - 120 °С 180 °С 0721105
ELBH-800 125x1300 800 230 105 0 - 120 °С 180 °С 0721108
ELBH-1000 125x1665 1000 230 200 0 - 120 °С 180 °С 0721110
ELBH-1500 180x1665 1500 230 200 0 - 120 °С 180 °С 0721115